
P O K Y N Y 

k mapovému tréninku klubů MOV, BFM, SFM, NJI 

 

Prosíme o dodržování aktuálních epidemiologických nařízení.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pořádající: Radioklub Nový Jičín. 

Datum: pondělí 10.5. 16:00 až neděle 16.5. 19:00. 

Místo srazu: Mořkov, nad vlakovým nádražím, GPS: 49.5286147N, 18.0703992E. 

Typ tréninku: klasická trať. 

Doprava na trénink: individuálně. Prosím, parkujte ohleduplně. Mapka. 

P1 pod nádražím, ponechte prostor pro otáčení autobusů MHD. 

P2 parkujte v JV části plochy. 

Terén:  horský, stopy po těžbě (zaneseny v mapě).  

Mapa: Pod Huštýnem 1:7500, e = 5 m, stav: jaro 2021, tisk na A4 

Cíl je v místě srazu, start je 250m jižně od místa srazu po asfaltové cestě. 

Popisy kontrol: na mapě, v příloze. 

Značení kontrol: tréninkové lampiony 15x15 s písmenným kódem, který si závodník opíše do průkazu. 

Pro případ zcizení kontroly bude do 2m od kontroly náhradní lísteček s číslem i kódem. 

Parametry tratí: pevné pořadí kontrol, A: 5,2 km/17 kontrol, B: 3,8 km/12 kontrol, C: 2,4 km/8 kontrol. 

Časový limit: není. 

Výsledky: prosím E-mailem, jméno, čas, opsané kódy kontrol (nebo foto průkazu). 

Informace: jiri.micka@gmail.com, 727 812 447.  

Upozornění: Každý se účastní závodu na vlastní zodpovědnost a riziko. Za děti odpovídají jejich zákonní 

zástupci. 

Obezřetně na lesní asfaltové cestě, která je cyklotrasou. 
  

 

https://mapy.cz/s/hupacopedu
https://mapy.cz/s/kasesehage
mailto:jiri.micka@gmail.com

